.i‘?
KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY

KI E L E C KI PA R K ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce
TECHNOLOGICZNY e-mail: biuro@technopark kielce.pl

www.technopark.kielce.pl

Znak sprawy KPT.341-15-13/13
" Kielce, 6.12.2013r.

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
Wykonanie identyfikacji komunikacyjnej Kieleckiego Parku Technologicznego
w ramach projektu pn. ,Rozwoj infrastruktury i obszarow B+R Kieleckiego Parku Technologicznego”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych, (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdin. zm. — zwanej dalej ustawy) udziela odpowiedzi na
_zadane pytania i modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia:

Pytanie 1: Prosze o podanie szczegotow konstrukcyjnych scianki informacyjnej, ze specyfikacji
jedynie wynika, iz ma szeroko$¢ 2,5m i wysokos¢ 2,5m. Prosze o okreslenie:

a) grubosci Scianki,

b) konstrukcji nosnej,

c) informacji dotyczgcej logotypu {czy mam by¢ podswietlany czy nie).

d) Czy bok scianki od strony chodnika, ma by¢ wykonany z tego samego materiatu co obudowa
frontowa oraz obudowa bramownicy a jedynie by¢ w innym kolorze?

Odpowiedz: Modyfikacji ulega Zatacznik nr 6.1 do SIWZ. Modyfikacja polega na uzupetnieniu o
dodatkowe rysunki, zawierajgce uszczegdtowienie przedmiotu zamdwienia. Pozostate elementy,
ktére nie zostaly zawarte w powyzszym zatgczniku pozostawiamy do wybory Wykonawcy z tym, ze
zgodnie z zapisem w projekcie umowy Wykonawca przed przystgpieniem do prac montazowych
uzyska pisemng akceptacje projektu montazowego.

Pytanie 2: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przedmiotu zamdwienia w trzech etapach, prosze
o informacjg, czy wszystkie 3 etapy majg by¢ zrealizowane do 6 tygodni od podpisania umowy czy ten
termin to maksimum dla pierwszego etapu?

Odpowiedz: Warianty i etapy realizacji zawarte w punkcie 9.1 Koncepcji architektonicznej
(stanowigcej zatacznik nr 6.1 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia) stanowig,
ze prace bedg realizowane w dwdch etapach. W etapie pierwszym realizowana bedzie konstrukcja
szkieletowa bramownicy — co nie stanowi przedmiotu niniejszego Zamowienia. Pozostate prace
wymienione w pkt. 9.1. Koncepcji.. stanowigce etap drugi, wg autora Koncepcji mogg by¢
realizowane w 3 wariantach. Zamawiajgcy w ramach przedmiotu zamodwienia wymaga by
zrealizowane zostaty wszystkie 3 warianty jednoczes$nie w okresie 6 tygodni.

Pytanie 3: Z racji, iz bramownica juz jest posadowiona, to czy zamawiajacy moze zagwarantowad, ze
ta konstrukcja bedzie wystarczajgca aby pod wzgledem wytrzymatosciowym wytrzymaé obcigzenie
podkonstrukcji z paneli frontowymi oraz czy wytrzyma napdr wiatru, powierzchnia obudowy to
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przeciez 36,7m2. Czy wymagane bedzie wykonanie dodatkowego projektu budowlanego? Czy
w przypadku wykazania w obliczeniach, ze dana konstrukcja jest za staba, koszta zwigzane
z przebudowg bramownicy beda po stronie Zamawiajgcego czy po stronie wykonawcy?

Odpowiedz: Schemat obcigzen bramownicy znajduje sie w  Zatgczniku nr 6.1 do niniejszej
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia, za$ ostateczne parametry bramownicy nalezy
potwierdzic w Miejskim Zarzadzie Drég w Kielcach. Zgodnie z zapisem w projekcie umowy
Wykonawca oceniajagc zakres i koszt wykonania przedmiotu zamdwienia, zobowigzany jest
przewidziec wszelkie obowigzki, jakich wykonanie bedzie od niego wymagata realizacja umowy oraz
wszelkie natozone na niego ograniczenia bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia z tego tytutu.

‘Ponadto modyfikacji ulega Zatacznik nr 6.1 do SIWZ, poprzez wprowadzenie zafgcznika
6.1.a zawierajgcego dodatkowe rysunki (uszczegéfowienie przedmiotu zaméwienia).

Pozostate zapisy SIWZ i ogtoszenia, w tym termin sktadania ofert nie ulegajg zmiany.
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